МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «БУРЯТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ДОРЖИ  БАНЗАРОВА»

(ФГБОУ ВО «БГУ»)

П Р И К А З
«_____»________20___ г.						№ __________

г. Улан-Удэ
О заключении договоров на оказание услуг и их оплате

На основании запланированной нагрузки в почасовом фонде кафедры ЖУРН

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. [bookmark: _GoBack]Заключить договоры на оказание услуг с возмещением расходов по проведению государственных экзаменов / защиты ВКР (указывается в соответствии с типом аттестационных испытаний) в 2022-2023 учебном году со следующими лицами:
1.1. Ивановым Иваном Ивановичем, генеральным директором
ООО «Байкал Консалтинг», за оказание услуги председателя ГЭК на 4 курсе ИФИЯиМК в количестве 20 часов в размере 5500 рублей (275 руб./час) с 03 июня 2023 г. по 26 июня 2023 г.
1.2. Гавриловой Галиной Гавриловной, директором ТРК «Байкал», за оказание услуги председателя ГЭК на 4 курсе ИФИЯиМК в количестве 8 часов в размере 2200 рублей (275 руб./час) с 03 июня 2023 г. по 25 июня 2023 г.
2. Управлению бухгалтерского учета и финансового контроля оплатить согласно актам приемки оказанных услуг.

Проректор по УР							Е. Р. Урмакшинова

	Проект  приказа  вносит:

	Директор ИФИЯиМК
«___» _______ 20___ г.

	Э. В. Семенова

СОГЛАСОВАНО:

	Начальник ПФУ
«___» _______ 20___ г.

	Е. В. Дагбаева

	Начальник УБУиФК
«___» _______ 20___ г.

	Б. В. Хашитова

	Начальник УМУ
«___»_______ 20___г.

	М. В. Дармаев

	Начальник отдела ДОУ
«___» _______ 20___ г.

	А. Г. Малгатаева